Alguacil de la Sede, pondrá a la venta en pública subasta , sin base, en pesos uruguayos y al mejor postor el siguiente bien inmueble: Solar 
de terreno con construcciones, sito en la localidad catastral de Punta del Este, departamento de Maldonado, manzana catastral 1224,
empadronado con el número OCHO MIL CUARENTA Y NUEVE (8049) (padrón anterior 3764 en mayor área), el que según plano de Mensura 
del Agrimensor Carlos A. Rodríguez de agosto de 1960, inscripto en la Oficina Departamental de Catastro de Maldonado con el número 2884, el 
17 de julio de 1962, se identifica como el solar 8 de la manzana 1224, tiene una superficie de SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE METROS